

QCS - Quick Cargo Service (Denmark) A/S

Kirstinehøj 12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 04 43 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Allan Bach Christensen
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	QCS - Quick Cargo Service (Denmark) A/S Kirstinehøj 12 2770 Kastrup
	Telefon: 32504870 Telefax: 32461470
	CVR-nr.: 33 04 43 72 Stiftet: 21. juni 2010 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Bjerg, Formand Michael Robert Bergmann
Direktion	Allan Bach Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive speditjonsvirksomhed og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.006 t.kr. mod 4.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod -262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede selskabskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening. Selskabets økonomiske udvikling frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet i 2024 udviser overskud og med en naturlig forbedret udvikling i selskabets likviditet til følge. Dette underbygger ledelsens forventninger til fremtiden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.006.148	4.067.861
2 Personaleomkostninger	-4.876.670	-4.286.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.899	0
Driftsresultat	98.579	-219.036
Andre finansielle indtægter	84.724	17.401
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.507	-60.305
Resultat før skat	129.796	-261.940
Skat af årets resultat	-2.000	0
Årets resultat	127.796	-261.940
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.796	0
Disponeret fra overført resultat	0	-261.940
Disponeret i alt	127.796	-261.940

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.590	0
Materielle anlægsaktiver i alt	432.590	0
Anlægsaktiver i alt	432.590	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.578.666	2.622.534
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	162.369	86.909
Periodeafgrænsningsposter	975.677	192.209
Tilgodehavender i alt	5.716.712	2.913.652
Likvide beholdninger	686.344	5.821
Omsætningsaktiver i alt	6.403.056	2.919.473
Aktiver i alt	6.835.646	2.919.473

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-993.383	-1.121.179
Egenkapital i alt	-493.383	-621.179
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	72.749	162.749
Anden gæld	299.425	290.422
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	372.174	453.171
Gæld til pengeinstitutter	0	151.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.437.364	2.509.757
Gæld til kapitalinteresser	80.000	80.000
Anden gæld	439.491	345.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.956.855	3.087.481
Gældsforpligtelser i alt	7.329.029	3.540.652
Passiver i alt	6.835.646	2.919.473

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-859.239	-359.239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-261.940</u>	<u>-261.940</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.121.179	-621.179
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>127.796</u>	<u>127.796</u>
	<u>500.000</u>	<u>-993.383</u>	<u>-493.383</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tilskud til projekt fra SMV	196.635	0
	<u>196.635</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	196.635	0
Resultat af særlige poster netto	<u>196.635</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.319.618	3.802.250
Pensioner	496.000	413.239
Andre omkostninger til social sikring	61.052	71.408
	<u>4.876.670</u>	<u>4.286.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.507	60.305
	<u>53.507</u>	<u>60.305</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	371.055	371.055
Tilgang i årets løb	463.489	0
Kostpris 31. december 2023	834.544	371.055
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-371.055	-371.055
Årets af-/nedskrivninger	-30.899	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-401.954	-371.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	432.590	0

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	72.749	0	72.749	0
Anden gæld	299.425	0	299.425	0
	372.174	0	372.174	0
